(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
)[image: КняжпогостскийМР-герб] (
«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02 апреля 2020 г.
	                         № 314

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27 декабря 2017 г. № 525 «О создании эвакуационной комиссии
в муниципальном районе «Княжпогостский»

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации муниципального района «Княжпогостский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27 декабря 2017 г. № 525 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории муниципального района «Княжпогостский»» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МР «Княжпогостский» -                                                                                   руководитель администрации 		                                         А.Л.Немчинов

Приложение
к постановлению от 02.04.2020 г. №314

СОСТАВ
ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

	Занимаемая должность

	Первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»
	Председатель эвакуационной комиссии

	Заведующий отделом по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального района «Княжпогостский»
	Секретарь эвакуационной комиссии

	Оперативный дежурный ЕДДС администрации муниципального района «Княжпогостский»
	Группа связи и оповещения населения

	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»
	Группа эвакуации и размещения эвакуируемого населения

	Начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства управления архитектуры, строительства, жилищно – коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»
	Группа первоочередного жизнеобеспечения

	Начальник управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»
	Группа планирования, учета эвакуируемого населения и информации

	Главный специалист управления архитектуры, строительства, жилищно – коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»
	Группа дорожного и транспортного обеспечения

	Начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»
	Группа эвакуации материальных и культурных ценностей

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg